дальнейшая информация
код сайта: GW-0322
GEMÜ 0322
Управляющий электромагнитный клапан с электроприводом
Характеристики
• Надежное исполнение
• Легко заменяемый электромагнит привода
• Встроенный светодиод (исполнение M12) (опционально)

Данные для заказа
GEMÜ 0322www.gemu-group.com 7 / 15
Пример заказа
Опция для заказа Код Описание
1 Тип 0322 Пилотный электромагнитный клапан прямого действия,
автономный/секционный монтаж
2 DN 2 DN 2
3 Форма корпуса M Многоходовое исполнение
4 Вид соединения 1 Резьбовая муфта DIN ISO 228
5 Материал корпуса клапана / магнита 74 PA, полиамид
6 Материал уплотнения 4 FPM
7 Функция управления 1 нормально закрытый (NC)
8 Напряжение/частота C1 24 В=
9 Электрическое подключение 01 Приборный штекер конструкции A,
с ответным гнездом, сборный
10 Опция 00 без
11 максимальное рабочее давление 10 10 бар
12 Модель Отсутствует
13 CONEXO без
Данные для заказа
www.gemu-group.com8 / 15GEMÜ 0322
GEMÜ 0322www.gemu-group.com 9 / 15
Технические характеристики
Рабочая среда
Рабочая среда: Классы качества согласно DIN ISO 8573-1
Содержание пыли: Класс 4, макс. размер частиц 15 мкм, макс. плотность частиц 8 мг/м³
Содержание масла: Класс 4, макс. концентрация масла 5 мг/м³
Точка росы: Класс 4, макс. точка росы под давлением +3 °C
Температура
Температура
окружающей среды:
-10 до 50 °C
Температура среды: -10 до 50 °C
Давление
Рабочее давление: 0 до 10 бар
Пропускная
способность:
Функция управления:
нормально закрытый (код 1): 70 л/мин
нормально открытый (код 2): 40 л/мин
Соответствие продукции требованиям
Взрывозащита: ATEX (2014/34/EU), код для заказа: «опция»
Маркировка ATEX: Газ:  II 2G Ex mb II T4
Пыль:  II 2D Ex tD A21 IP65 T130°C
Протокол типовых испытаний: PTB 03 ATEX 2018 X
Механические характеристики
Масса: 150 г
Класс
коррозионной
стойкости:
KBK 2
Класс изоляции: F
Класс защиты: IP 65
Макс. частота
переключений:
5 Гц
Время переключения: Вкл.: 11 мс
Выкл.: 20 мс